
POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

POMOCNÉ TLAPKY
TLAPKY

Strom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
ŽIVOTPomocné tlapkyŽIVOTPomocné tlapky
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT
PRO LEPŠÍ

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

Dobré skutky
Pomocné tlapky

Dobré skutky
Pomocné tlapky Galerie 

Dobré skutky
Galerie 

Den pro lepší životDobré skutkyDen pro lepší život Strom pro lepší život
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy Strom pro lepší život
Dobré skutky

Strom pro lepší život
SKUTKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Galerie 

Gr
an

tyGalerie 
Kooperativy

Gr
an

ty
Kooperativy

Strom pro lepší život

Gr
an

ty

Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Gr
an

tyDen pro lepší život

sku
tky Gr

an
ty

sku
tky Gr

an
tyGr

an
ty

Gr
an

ty

Granty

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie KooperativyStrom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 
TLAPKY

Galerie Kooperativy
TLAPKY

Pomocné tlapkyPRO LEPŠÍPomocné tlapkyPRO LEPŠÍ Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

PRO LEPŠÍ
lepší život

PRO LEPŠÍ

Den pro lepší život

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší životGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Granty
Pomocné tlapky

GrantyStrom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Dobré skutky
Strom pro lepší život
Dobré skutky Den pro lepší život
Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
pro 
lepší 
pro 

život
lepší 
život
lepší 

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Granty

Dobré skutky
Granty

POMOCNÉ TLAPKY
Dobré skutky

POMOCNÉ TLAPKY

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
GrantyGranty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Granty
Pomocné tlapky

Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Strom pro lepší život

Galerie 
Strom pro lepší život

Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné 

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

tlapky

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky Strom pro lepší život
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší životGr
an

ty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Gr
an

ty

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapkyDobré skutkyPomocné tlapkyDobré skutky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Granty
Kooperativy
Granty
Kooperativy

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 
pro lepší
strom 

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší
život
pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

pro lepší
strom 
pro lepší
strom 
život
pro lepší
život
pro lepší

strom Galerie Kooperativystrom Galerie Kooperativy
pro lepší
život
pro lepší
život
pro lepší

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy Pomocné tlapky
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

DOBRÉ
Galerie Kooperativy
DOBRÉ
Galerie Kooperativy
SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

tyGr
an

ty

Gr
an

ty
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Granty
Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

VÝROČNÍ 
 ZPRÁVA
2013
Nadace 
pojišťovny 
Kooperativa



Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

ÚVODNÍ SLOVO PŘEDSEDY SPRÁVNÍ RADY 3
ZPRÁVA AUDITORA A ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 4
ROZVAHA (BILANCE) V PLNÉM ROZSAHU 7
▶ Aktiva  8
▶ Pasiva 9
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 10
▶ Náklady 11
▶ Výnosy 11
PŘÍLOHA  ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 12
OBECNÝ OBSAH 13
▶ Charakteristika a hlavní aktivity  13
▶ Východiska pro přípravu účetní závěrky 14
▶ Důležité účetní metody 14
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE 15
▶ Krátkodobý fi nanční majetek 15
▶ Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv 15
▶ Přijaté dary 15
▶ Poskytnuté příspěvky 15
▶ Dohadné účty pasivní 15
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY 16
▶ Výnosy a náklady Nadace 16
▶ Zisk před zdaněním 16
▶ Daň z příjmu 16
OSTATNÍ ÚDAJE 17
▶ Informace o odměně statutárnímu auditorovi 17 
▶ Následné události 17

OBSAH



3

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Nadace pojišťovny Kooperativa byla založena na začátku roku 2013. 
Jejím jediným zřizovatelem je pojišťovna Kooperativa, která se 
tak přihlásila k dlouhodobému a systematickému budování 
společenské odpovědnosti. Hlavním smyslem existence 
Nadace je přispívat ke zlepšení kvality života v zemi, 
kde již více než 20 let úspěšně podnikáme, posilovat 
motivaci a sounáležitost zaměstnanců Kooperativy 
a propojováním s celkovou CSR politikou Kooperativy 
zvyšovat prestiž naší značky. Této fi lozofi i odpovídá i vizuální 
identita Nadace – logo Nadace je úzce spojeno s logem zakladatele. Hlavním zdrojem příjmů je část 
zisku Kooperativy, který chceme uvážlivě reinvestovat jak do projektů centrálně řízených a dlouhodobých, 
tak do aktivit, které posilují naše obchodní i lidské vazby v regionech, kde působíme. Založení Nadace je 
v souladu s dlouhodobou vizí koncernu Vienna Insurance Group, který si zakládá na sociální angažovanosti, 
trvale udržitelném rozvoji, etice podnikání a podpoře svých zaměstnanců.

Ačkoliv byl rok 2013 ve znamení diskuzí o konkrétním zaměření a rozsahu projektů, na které se chceme 
dlouhodobě soustředit, začala Nadace naplňovat svoje poslání tím, že převzala dlouhodobě realizované 
projekty v oblasti společenské odpovědnosti od Kooperativy.
Jednou z hlavních oblastí bylo zapojování zaměstnanců do charitativních projektů, které prokazatelně 
posiluje jejich loajalitu vůči zaměstnavateli. Pokračovali jsme proto v organizování dobrovolnických „Dnů 
pro lepší život“ a vánočního „Stromu pro lepší život“ či charitativních dílen; nově jsme etablovali „Cenu 
generálního ředitele za charitu“, která má za cíl oceňovat nezištnou pomoc zaměstnanců Kooperativy. 
Věříme, že do budoucna lze do těchto aktivit vhodným způsobem zapojovat nejen zaměstnance, ale také 
veřejnost a obchodní partnery.
Podpora hendikepovaných pokračovala také ve formě spolupráce s obecně prospěšnou společností 
„Pomocné tlapky“, která připravuje asistenční psy pro život po boku zdravotně postižených.

Součástí činnosti Nadace je rovněž péče o sbírky uměleckých děl, která Kooperativa systematicky 
nashromáždila za uplynulé dvě dekády a která patří k největšímu kulturnímu dědictví v České republice, 
jakož i o  jejich rozvoj. 

Operativní činnosti bude Nadace realizovat prostřednictvím k tomuto účelu zřízené Obecně prospěšné 
společnosti Kooperativy.

Ing. Milan Medek
předseda správní rady Nadace pojišťovny Kooperativa

ÚVODNÍ SLOVO 
 PŘEDSEDY 
SPRÁVNÍ RADY

VODNÍ SLOVO 

SPRÁVNÍ RADY

VODNÍ SLOVO 

SPRÁVNÍ RADY

–



POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

POMOCNÉ TLAPKY
TLAPKY

Strom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
ŽIVOTPomocné tlapkyŽIVOTPomocné tlapky
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT
PRO LEPŠÍ

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

Dobré skutky
Pomocné tlapky

Dobré skutky
Pomocné tlapky Galerie 

Dobré skutky
Galerie 

Den pro lepší životDobré skutkyDen pro lepší život Strom pro lepší život
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy Strom pro lepší život
Dobré skutky

Strom pro lepší život
SKUTKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Galerie 

Gr
an

tyGalerie 
Kooperativy

Gr
an

ty
Kooperativy

Strom pro lepší život

Gr
an

ty

Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Gr
an

tyDen pro lepší život

sku
tky Gr

an
ty

sku
tky Gr

an
tyGr

an
ty

Gr
an

ty

Granty

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie KooperativyStrom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 
TLAPKY

Galerie Kooperativy
TLAPKY

Pomocné tlapkyPRO LEPŠÍPomocné tlapkyPRO LEPŠÍ Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

PRO LEPŠÍ
lepší život

PRO LEPŠÍ

Den pro lepší život

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší životGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Granty
Pomocné tlapky

GrantyStrom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Dobré skutky
Strom pro lepší život
Dobré skutky Den pro lepší život
Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
pro 
lepší 
pro 

život
lepší 
život
lepší 

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Granty

Dobré skutky
Granty

POMOCNÉ TLAPKY
Dobré skutky

POMOCNÉ TLAPKY

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
GrantyGranty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Granty
Pomocné tlapky

Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Strom pro lepší život

Galerie 
Strom pro lepší život

Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné 

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

tlapky

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky Strom pro lepší život
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší životGr
an

ty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Gr
an

ty

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapkyDobré skutkyPomocné tlapkyDobré skutky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Granty
Kooperativy
Granty
Kooperativy

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 
pro lepší
strom 

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší
život
pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

pro lepší
strom 
pro lepší
strom 
život
pro lepší
život
pro lepší

strom Galerie Kooperativystrom Galerie Kooperativy
pro lepší
život
pro lepší
život
pro lepší

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy Pomocné tlapky
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

DOBRÉ
Galerie Kooperativy
DOBRÉ
Galerie Kooperativy
SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

tyGr
an

ty

Gr
an

ty
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Granty
Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

4

ZPRÁVA AUDITORA 
 A ÚČETNÍ 
ZÁVĚRKA
k 31. prosinci 2013



5

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Zpráva auditora a účetní 
závěrka k 31. prosinci 2013



6

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Zpráva auditora a účetní 
závěrka k 31. prosinci 2013



POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

POMOCNÉ TLAPKY
TLAPKY

Strom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
ŽIVOTPomocné tlapkyŽIVOTPomocné tlapky
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT
PRO LEPŠÍ

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

Dobré skutky
Pomocné tlapky

Dobré skutky
Pomocné tlapky Galerie 

Dobré skutky
Galerie 

Den pro lepší životDobré skutkyDen pro lepší život Strom pro lepší život
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy Strom pro lepší život
Dobré skutky

Strom pro lepší život
SKUTKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Galerie 

Gr
an

tyGalerie 
Kooperativy

Gr
an

ty
Kooperativy

Strom pro lepší život

Gr
an

ty

Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Gr
an

tyDen pro lepší život

sku
tky Gr

an
ty

sku
tky Gr

an
tyGr

an
ty

Gr
an

ty

Granty

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie KooperativyStrom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 
TLAPKY

Galerie Kooperativy
TLAPKY

Pomocné tlapkyPRO LEPŠÍPomocné tlapkyPRO LEPŠÍ Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

PRO LEPŠÍ
lepší život

PRO LEPŠÍ

Den pro lepší život

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší životGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Granty
Pomocné tlapky

GrantyStrom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Dobré skutky
Strom pro lepší život
Dobré skutky Den pro lepší život
Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
pro 
lepší 
pro 

život
lepší 
život
lepší 

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Granty

Dobré skutky
Granty

POMOCNÉ TLAPKY
Dobré skutky

POMOCNÉ TLAPKY

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
GrantyGranty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Granty
Pomocné tlapky

Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Strom pro lepší život

Galerie 
Strom pro lepší život

Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné 

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

tlapky

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky Strom pro lepší život
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší životGr
an

ty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Gr
an

ty

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapkyDobré skutkyPomocné tlapkyDobré skutky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Granty
Kooperativy
Granty
Kooperativy

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 
pro lepší
strom 

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší
život
pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

pro lepší
strom 
pro lepší
strom 
život
pro lepší
život
pro lepší

strom Galerie Kooperativystrom Galerie Kooperativy
pro lepší
život
pro lepší
život
pro lepší

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy Pomocné tlapky
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

DOBRÉ
Galerie Kooperativy
DOBRÉ
Galerie Kooperativy
SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

tyGr
an

ty

Gr
an

ty
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Granty
Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

7

ROZVAHA (BILANCE) 
  V PLNÉM 
ROZSAHU
pro rok končící 
31. prosincem 2013 
(v tisících Kč)



8

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Aktiva ČÍSLO 
ŘÁDKU

STAV 
K PRVNÍMU 

DNI ÚČETNÍHO 
OBDOBÍ

STAV K POSLED. 
DNI ÚČETNÍHO 

OBDOBÍ

A. Dlouhodobý majetek celkem  Součet ř. 2 + 10 + 21 + 29 1

 I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

 II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10

 III. Dlouhodobý fi nanční majetek celkem                      21

 IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29

B. Krátkodobý majetek celkem  Součet ř. 42 + 52 + 72 +81 41 500 8 502
 I. Zásoby celkem 42

 II. Pohledávky celkem                                                        52

 III. Krátkodobý fi nanční majetek celkem  Součet ř. 73 až 80 72 500 8 502
  1. Pokladna 73

  2. Ceniny 74

  3. Účty v bankách 75 500 8 502
  4. Majetkové cenné papíry k obchodování 76

  5. Dluhové cenné papíry k obchodování 77

  6. Ostatní cenné papíry 78

  7. Pořizovaný krátkodobý fi nanční majetek 79

  8. Peníze na cestě 80

IV. Jiná aktiva celkem  81

AKTIVA CELKEM ř. 1 + 41 85 500 8 502

Rozvaha (bilance) v plném 
rozsahu pro rok končící 
31. prosincem 2013 
(v tisících Kč)



9

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

PASIVA ČÍSLO 
ŘÁDKU

STAV 
K PRVNÍMU 

DNI ÚČETNÍHO 
OBDOBÍ

STAV K POSLED. 
DNI ÚČETNÍHO 

OBDOBÍ

A. VLASTNÍ ZDROJE CELKEM  Součet ř. 87 + 91 86 500 8 456
 I. Jmění celkem  Součet ř. 88 až 90 87 500 8 454
  1. Vlastní jmění 88 500 500
  2. Fondy 89 7 954
  3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 90

 II. Výsledek hospodaření celkem  Součet ř. 92 až 94 91 2
  1. Účet výsledku hospodaření 92 2
  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 93

  3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 94

B. CIZÍ ZDROJE CELKEM  Součet ř. 96 + 98 + 106 + 130 95 46
 I. Rezervy celkem 96

 II. Dlouhodobé závazky celkem  98

 III. Krátkodobé závazky celkem  Součet ř. 107 až 129 106 46
  1. Dodavatelé 107

  2. Směnky k úhradě 108

  3. Přijaté zálohy 109

  4. Ostatní závazky 110

  5. Zaměstnanci 111

  6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 112

  7.  Závazky k  institucím sociálního zabezpečení 
a veřejného zdravotního pojištění

113

  8. Daň z příjmů 114

  9. Ostatní přímé daně 115

  10. Daň z přidané hodnoty 116

  11. Ostatní daně a poplatky 117

  12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 118

  13.  Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních 
samosprávných celků

119

  14.  Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů 
a podílů

120

  15. Závazky k účastníkům sdružení 121

  16. Závazky z pevných termínovaných operací 122

  17. Jiné závazky 123

  18. Krátkodobé  bankovní úvěry 124

  19. Eskontní  úvěry 125

  20. Emitované krátkodobé dluhopisy 126

  21. Vlastní dluhopisy 127

  22.  Dohadné účty pasivní 128 46
  23. Ostatní krátkodobé fi nanční výpomoci 129

 IV. Jiná pasiva celkem 130

PASIVA CELKEM ř. 86 + 95 134 500 8 502
Sestaveno dne: 30. 5. 2014

Rozvaha (bilance) v plném 
rozsahu pro rok končící 
31. prosincem 2013 
(v tisících Kč)



POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

POMOCNÉ TLAPKY
TLAPKY

Strom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
ŽIVOTPomocné tlapkyŽIVOTPomocné tlapky
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT
PRO LEPŠÍ

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

Dobré skutky
Pomocné tlapky

Dobré skutky
Pomocné tlapky Galerie 

Dobré skutky
Galerie 

Den pro lepší životDobré skutkyDen pro lepší život Strom pro lepší život
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy Strom pro lepší život
Dobré skutky

Strom pro lepší život
SKUTKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Galerie 

Gr
an

tyGalerie 
Kooperativy

Gr
an

ty
Kooperativy

Strom pro lepší život

Gr
an

ty

Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Gr
an

tyDen pro lepší život

sku
tky Gr

an
ty

sku
tky Gr

an
tyGr

an
ty

Gr
an

ty

Granty

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie KooperativyStrom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 
TLAPKY

Galerie Kooperativy
TLAPKY

Pomocné tlapkyPRO LEPŠÍPomocné tlapkyPRO LEPŠÍ Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

PRO LEPŠÍ
lepší život

PRO LEPŠÍ

Den pro lepší život

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší životGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Granty
Pomocné tlapky

GrantyStrom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Dobré skutky
Strom pro lepší život
Dobré skutky Den pro lepší život
Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
pro 
lepší 
pro 

život
lepší 
život
lepší 

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Granty

Dobré skutky
Granty

POMOCNÉ TLAPKY
Dobré skutky

POMOCNÉ TLAPKY

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
GrantyGranty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Granty
Pomocné tlapky

Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Strom pro lepší život

Galerie 
Strom pro lepší život

Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné 

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

tlapky

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky Strom pro lepší život
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší životGr
an

ty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Gr
an

ty

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapkyDobré skutkyPomocné tlapkyDobré skutky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Granty
Kooperativy
Granty
Kooperativy

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 
pro lepší
strom 

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší
život
pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

pro lepší
strom 
pro lepší
strom 
život
pro lepší
život
pro lepší

strom Galerie Kooperativystrom Galerie Kooperativy
pro lepší
život
pro lepší
život
pro lepší

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy Pomocné tlapky
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

DOBRÉ
Galerie Kooperativy
DOBRÉ
Galerie Kooperativy
SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

tyGr
an

ty

Gr
an

ty
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Granty
Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

10

za období 
14. 1. – 31. 12. 2013 
(v tisících Kč)

VÝKAZ ZISKU 
 A ZTRÁTY 
V PLNÉM ROZSAHU



11

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

ČINNOSTI

ČÍSLO 
ŘÁDKU

HLAVNÍ HOSPODÁŘSKÁ

1 2

A. NÁKLADY 1

 I. Spotřebované nákupy celkem 2

 II. Služby celkem 7 101
  5. Opravy a udržování 8

  6. Cestovné 9

  7. Náklady na reprezentaci 10

  8. Ostatní služby 11 101
 III. Osobní náklady celkem 12

 IV. Daně a poplatky celkem 18

 V. Ostatní náklady celkem 22

 VI.  Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných 
položek celkem

31

 VII. Poskytnuté příspěvky celkem
 VIII. Daň z příjmů celkem 41

NÁKLADY CELKEM 43 101

ČINNOSTI

ČÍSLO 
ŘÁDKU

HLAVNÍ HOSPODÁŘSKÁ
1 2

B. VÝNOSY 44

 I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 45

 II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 49

 III. Aktivace celkem 54

 IV. Ostatní výnosy celkem 59 101 2
  12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 60

  13. Ostatní pokuty a penále 61

  14. Platby za odepsané pohledávky 62

  15. Úroky 63 2
  16. Kursové zisky 64

  17. Zúčtování fondů 65 101
  18. Jiné ostatní výnosy 66

 V.  Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných 
položek celkem

67

 VI. Přijaté příspěvky celkem 75

 VII. Provozní dotace celkem 79

VÝNOSY CELKEM 81 101 2
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM 82 2
  34. Daň z příjmů 83

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ 84 2
Sestaveno dne: 30. 5. 2014

Výkaz zisku a ztráty 
v plném rozsahu za období 
14. 1. – 31. 12. 2013 
(v tisících Kč)



POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

POMOCNÉ TLAPKY
TLAPKY

Strom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
PRO LEPŠÍ
STROM 
ŽIVOTPomocné tlapkyŽIVOTPomocné tlapky
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT
PRO LEPŠÍ

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

Dobré skutky
Pomocné tlapky

Dobré skutky
Pomocné tlapky Galerie 

Dobré skutky
Galerie 

Den pro lepší životDobré skutkyDen pro lepší život Strom pro lepší život
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy Strom pro lepší život
Dobré skutky

Strom pro lepší život
SKUTKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Dobré skutky
POMOCNÉ TLAPKY

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Gr
an

ty
POMOCNÉ TLAPKY

Galerie 

Gr
an

tyGalerie 
Kooperativy

Gr
an

ty
Kooperativy

Strom pro lepší život

Gr
an

ty

Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Gr
an

tyDen pro lepší život

sku
tky Gr

an
ty

sku
tky Gr

an
tyGr

an
ty

Gr
an

ty

Granty

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie KooperativyStrom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší životGalerie KooperativyStrom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 

Galerie Kooperativy
POMOCNÉ 
TLAPKY

Galerie Kooperativy
TLAPKY

Pomocné tlapkyPRO LEPŠÍPomocné tlapkyPRO LEPŠÍ Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

PRO LEPŠÍ
lepší život

PRO LEPŠÍ

Den pro lepší život

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Pomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život
Pomocné tlapky

Strom pro lepší životGr
an

ty

Pomocné tlapkyGr
an

ty

Granty
Pomocné tlapky

GrantyStrom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Dobré skutky
Strom pro lepší život
Dobré skutky Den pro lepší život
Strom pro lepší život

Den pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky
Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Granty
Galerie Kooperativy

Granty

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
pro 
lepší 
pro 

život
lepší 
život
lepší 

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky
Granty

Dobré skutky
Granty

POMOCNÉ TLAPKY
Dobré skutky

POMOCNÉ TLAPKY

Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
GrantyGranty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Granty
Pomocné tlapky

Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Strom pro lepší život

Galerie 
Strom pro lepší život

Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné 

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
tlapky

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

tlapky

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Strom pro lepší život

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Pomocné tlapky Strom pro lepší život
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší životGr
an

ty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Gr
an

ty

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapkyDobré skutkyPomocné tlapkyDobré skutky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Pomocné tlapky
Dobré skutky

Granty
Kooperativy
Granty
Kooperativy

Pomocné tlapky
Granty

Pomocné tlapky GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 
pro lepší
strom 

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty strom 

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší
život
pro lepší

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty
život

Gr
an

ty pro lepší

Gr
an

ty

strom 
Galerie Kooperativy

strom 
Galerie Kooperativy

pro lepší
strom 
pro lepší
strom 
život
pro lepší
život
pro lepší

strom Galerie Kooperativystrom Galerie Kooperativy
pro lepší
život
pro lepší
život
pro lepší

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy Pomocné tlapky
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Dobré skutky

Galerie Kooperativy
Galerie Kooperativy

Dobré skutky
Galerie Kooperativy

DOBRÉ
Galerie Kooperativy
DOBRÉ
Galerie Kooperativy
SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Pomocné tlapky

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

ty
Galerie Kooperativy

Gr
an

tyGr
an

ty

Gr
an

ty
Granty

Strom pro lepší život
Granty

Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy

Granty
Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

12

PŘÍLOHA 
 ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
(NEKONSOLIDOVANÁ)
za období 
14. 1. – 31. 12. 2013 
(v tisících Kč)



13

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Charakteristika a hlavní aktivity  
Nadace pojišťovny Kooperativa („Nadace“) byla založena Zakládací listinou o zřízení Nadace pojišťovny 
Kooperativa dne 18. prosince 2012.
Zápis Nadace do nadačního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze (oddíl N, vložka 999) proběhl 
dne 14. ledna 2013. 
Zřizovatelem Nadace je Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group.
Sídlo Nadace: Nadace pojišťovny Kooperativa, Pobřežní 21, 186 00 Praha 8
Identifi kační číslo: 29149746

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY A DOZORČÍ RADY K 31. PROSINCI 2013:
Členové správní rady
Předseda: Milan Medek, Praha 10
Člen: Jaroslav Suk, Louny
Člen: Judita Říhová, Praha 5
Jménem Nadace navenek jednají vždy dva členové správní rady společně.

Členové dozorčí rady
Předseda: Martin Diviš, Praha 6
Člen: Petr Zapletal, Praha 4
Člen: Gerhard Lahner, Mistelbach, Rakousko

ÚČEL NADACE
Účelem Nadace je dosahování všeobecně prospěšných cílů v následujících oblastech:
▶  vzdělávání;
▶ kultura a její osvěta, 
▶ tělovýchova a sport,
▶ sociální a zdravotní péče;
▶ ochrana práv dětí a mládeže;
▶  podpora seniorů 

a handicapovaných;

▶  věda a výzkum;
▶  prevence a zvyšování 

bezpečnosti silničního provozu;
▶  rozvoj a rozšiřování umění;
▶  ochrana životního prostředí;
▶  ochrana a rekonstrukce památek 

a kulturního dědictví;

▶  charitativní pomoc osobám 
v tíživých životních situacích;

▶  ochrana lidských práv a jiných 
humanitárních hodnot

▶  podpora osobní angažovanosti 
zaměstnanců zřizovatele 
v charitativní činnosti. 

NADAČNÍ JMĚNÍ K 31. PROSINCI 2013
Výše zapsaného nadačního jmění do nadačního rejstříku činí 500 tis. Kč. Finanční prostředky jsou na 
zvláštním účtu č. 5378512/0800 vedeném u České spořitelny, a.s.

ZALOŽENÍ OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI KOOPERATIVA („SPOLEČNOST“)
Dne 12. února 2013 Nadace založila zakládací listinou Společnost. Zápis Společnosti do rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeného Městským soudem v Praze (oddíl O, vložka 1121) proběhl dne 
25. března 2013. Společnost se zaměřuje na realizaci záměrů a plánů svého zřizovatele.

OBECNÝ 
OBSAH

Příloha účetní závěrky 
(nekonsolidovaná) 
k 31. prosinci 2013 
(v tisících Kč)



14

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Východiska pro přípravu 
účetní závěrky  
Při vedení účetnictví a sestavování účetní závěrky Nadace postupovala v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, 
u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví.
Účetnictví společnosti je vedeno tak, aby účetní závěrka sestavená na jeho základě podávala věrný 
a poctivý obraz předmětu účetnictví a fi nanční situace Nadace.
Částky v účetní závěrce a v příloze jsou zaokrouhleny na tisíce českých korun (tis. Kč), 
není-li uvedeno jinak.

Důležité účetní metody
DEFINICE ÚČETNÍHO OBDOBÍ 
▶  Účetním obdobím jednotky je období od vzniku Nadace do 31. prosince 2013.

KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 
▶  Krátkodobý fi nanční majetek je veden na běžných účtech bank, popř. v pokladně, v českých korunách.

NADAČNÍ JMĚNÍ
▶  Nadační jmění je peněžní vyjádření souhrnu peněžních vkladů zřizovatele zapsaného v nadačním 

rejstříku. Peněžní prostředky Nadace v souladu se zákonným požadavkem eviduje na zvláštním účtu 
u banky.

FONDY
▶  Fondy obsahují zdroje Nadace, které jsou účelově určeny a které nejsou zdrojem vlastního jmění. Účtují 

se zde přijaté peněžní a nepeněžní dary ve formě hmotného investičního majetku, zásob a poskytnutých 
služeb. Dále jsou fondy tvořeny ze zisků po zdanění.

NÁKLADY
▶  Náklady související se správou Nadace zahrnují zejména náklady na udržení a zhodnocení majetku 

Nadace, náklady na propagaci účelu Nadace a náklady související s provozem Nadace. Celkové roční 
náklady související se správou Nadace nesmí převýšit 50 % ročně poskytnutých nadačních příspěvků.

ÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ A VÝNOSŮ
▶  Náklady a výnosy se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž časově i věcně souvisejí. V souladu 

s principem opatrnosti Nadace účtuje na vrub nákladů tvorbu rezerv a opravných položek na krytí všech 
rizik, ztrát a nezhodnocení, které jsou ke dni sestavení účetní závěrky známy.

DAŇ Z PŘÍJMŮ 
▶  Splatná daň zahrnuje daň vypočtenou z daňového základu s použitím daňové sazby platné v běžném roce 

a veškeré doměrky a vratky za minulá období.

Příloha účetní závěrky 
(nekonsolidovaná) 
k 31. prosinci 2013 
(v tisících Kč)



15

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Krátkodobý fi nanční majetek
Krátkodobý fi nanční majetek je tvořen peněžními prostředky na běžném účtu v českých korunách. 
K 31. prosinci 2013 činil zůstatek na bankovním účtu 8.502 tis. Kč.

DOPLŇUJÍCÍ 
ÚDAJE K ROZVAZE

Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv
REGISTROVANÉ 

NADAČNÍ 
JMĚNÍ

FONDY 
ZISK 

ZA ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

CELKEM

14. ledna 2013 500 0 0 500
Přijaté dary 19 305 19 305
Poskytnuté peněžní prostředky -11 250 -11 250
Použití fondů na krytí správních nákladů -101 -101
Výsledek hospodaření 2013 2 2
31. prosince 2013 500 7 954 2 8 456

Poskytnuté příspěvky
ORGANIZACE NÁZEV PROJEKTU UHRAZENO

Pomocné tlapky o.p.s. Pohyb bez pomoci 1 250
Spolek výtvarných umělců Mánes Výstava „Trojice“ 1 000

Obecně prospěšná společnost Kooperativy Příspěvek na realizaci 
projektů OPS Kooperativy 9 000

Celkem 11 250

Přijaté dary
DÁRCE 2013

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG 19 305
Celkem 19 305

Dohadné účty pasivní
Dohadné účty pasivní jsou tvořeny dosud nevyfakturovanými náklady na sdílené služby ve výši 33 tis. Kč 
a na služby za audit ve výši 12 tis. Kč.

Příloha účetní závěrky 
(nekonsolidovaná) 
k 31. prosinci 2013 
(v tisících Kč)



16

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Příloha účetní závěrky 
(nekonsolidovaná) 
k 31. prosinci 2013 
(v tisících Kč)DOPLŇUJÍCÍ 

 ÚDAJE K VÝKAZU 
ZISKU A ZTRÁTY

Výnosy a náklady Nadace
Krátkodobý fi nanční majetek je tvořen peněžními prostředky na běžném účtu v českých korunách. 
K 31. prosinci 2013 činil zůstatek na bankovním účtu 8 502 tis. Kč.

Zisk před zdaněním
K 31. prosinci 2013 činil zisk před zdaněním z hospodářské činnosti 2 tis. Kč, z hlavní činnosti 0 tis. Kč.

Daň z příjmu
Daň z příjmu za zdaňovací období roku 2013 činí 0 tis. Kč.

VÝNOSY 
2013

Z hlavní činnosti
– Zúčtování fondů

101
101

Z hospodářské činnosti
– Výnosové úroky z běžných účtů

2
2

Celkem 103

NÁKLADY
2013

Z hlavní činnosti
▶ Náklady na sdílené služby
▶ Náklady na audit

101
89
12

Z hospodářské činnosti
▶ Finanční náklady

0
0

Celkem 101



17

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ 
TLAPKY

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

POMOCNÉ TLAPKY POMOCNÉ 
TLAPKY

Strom pro lepší život

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ

ŽIVOT

STROM 
PRO LEPŠÍ
ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky
Galerie Kooperativy

Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy Ga
ler

ie
 

Ko
op

er
at

ivy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro 
lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO 
LEPŠÍ ŽIVOT

Den pro lepší život

DEN 
PRO 

LEPŠÍ 
ŽIVOT

Den pro 
lepší život

Dobré skutky

Do
br

é
sk

ut
ky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

Dobré skutky

Do
bré

 
sku

tky

DO
BR

É 
SK

UT
KY

Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Dobré skutkyDOBRÉ

SKUTKY

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutky

Dobré skutkyGr
an

tyGr
an

ty

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Galerie 
Kooperativy

Galerie 
Kooperativy

GALERIE 
KOOPERATIVY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Den pro lepší životDobré skutky Dobré skutky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Den pro lepší život

Granty

Granty

Granty

Granty

Pomocné tlapkyPomocné 
tlapky Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Granty

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Dobré skutkyGranty

Pomocné tlapky

POMOCNÉ 
TLAPKY

POMOCNÉ TLAPKY

Galerie Kooperativy

Galerie Kooperativy

Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

Strom 
pro 
lepší 
životDobré skutky

Do
br

é s
ku

tk
y

Dobré skutky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty Granty

Gr
an

ty

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Strom pro lepší život

Do
bré

 
sku

tky

Galerie 
Kooperativy

Galerie Kooperativy

Pomocné 
tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Pomocné tlapky

Granty GRANTY
GRANTY

Strom pro lepší život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

strom 
pro lepší
život

Prevence rakoviny prostaty
Dobré skutky 
Dožij se dvacítky
Pomocné tlapky
Strom pro lepší život
Galerie Kooperativy
Granty
Den pro lepší život Pomocné tlapky

Pomocné 
tlapky

Strom pro lepší životStrom pro lepší život

ŽIVOT

Galerie Kooperativy

Pomocné tlapkySTROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy

LEPŠÍ ŽIVOT
Den pro 
lepší život

Pomocné tlapky
lepší život

Pomocné tlapky

Galerie Kooperativy
lepší život

Galerie Kooperativy

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Do
br

é

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

sk
ut

ky

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Galerie KooperativyPomocné tlapkyGalerie Kooperativy
Dobré skutky

Dobré skutky

Granty
Strom pro lepší život

Granty
Strom pro lepší život

Galerie Kooperativy
Granty

Galerie Kooperativy

Granty
STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Granty

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Pomocné tlapky
Strom pro lepší život

Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT
Strom pro lepší život

STROM PRO LEPŠÍ ŽIVOT

Příloha účetní závěrky 
(nekonsolidovaná) 
k 31. prosinci 2013 
(v tisících Kč)

Informace o odměně statutárnímu auditorovi
Odměna za povinný audit činí 12 tis. Kč. Správní rada jmenovala auditorem Nadace společnost KPMG 
Česká republika Audit, s.r.o.

Následné události
K datu sestavení účetní závěrky nejsou vedení Nadace známy žádné významné následné události, které by 
si vyžádaly úpravu účetní závěrky společnosti.

V Praze 30. května 2014

podpis statutárního orgánu

OSTATNÍ 
ÚDAJE


